
Etelä-Savon hyvinvointialue

VALTUUSTOALOITE 8.12.2025 

Selvityspyyntö Xamkin Savonlinnan toimipaikan sairaanhoitajakoulutuksen
tulevaisuudesta

Hallituksen esityksessä eduskunnalle laiksi terveydenhuoltolain muuttamisesta sekä siihen
liittyviksi laeiksi (HE 149/2024) kiinnitetään huomiota siihen, että mahdollinen yöpäivystysten
supistaminen tai lakkauttaminen vaikuttaisi sairaanhoitajakoulutukseen erityisesti sen
harjoittelupaikkojen myötä.

Tiedustelen, onko Eloisan hallinto perillä siitä, miten tilanne on vaikuttanut Savonlinnan
ammattikorkeakoulun sairaanhoitajakoulutukseen?

Harjoittelupaikkojen väheneminen voi vaikuttaa siihen, kuinka kiinnostavaksi opiskelu tietyllä
paikkakunnalla koetaan, jolla taas voi olla pidemmällä aikavälillä vaikutusta työvoiman
saatavuuteen. Kyse on siis koko Eloisan edusta, sillä Savonlinna on tuottanut osaajia
varmasti koko maakuntaan.

Onnistuminen harjoittelujen järjestämisessä edellyttää palvelujärjestelmän
(hyvinvointialueet) ja oppilaitosten kiinteää, sitoutunutta yhteistyötä. Yhteistyöalueittain
hyvinvointialueiden ja ammattikorkeakoulujen keskinäisen yhteistyön kautta tapahtuva
toimeenpanon ennakollinen suunnittelu ja arviointi ovat keskeisiä muutosten hallitussa
toteuttamisessa.

Järjestämislain nojalla hyvinvointialue vastaa alueellaan tehtäväalansa koulutus-, tutkimus-,
kehittämis- ja innovaatiotoiminnasta (TKKI) sekä osaamis- ja työvoimatarpeen arvioinnista ja
ammatillisen osaamisen kehittämisestä. Lisäksi yhteistyöalueen yhteistyösopimuksen osana
on sovittava TKKI-toiminnan strategisesta suunnitelmasta ja sen toteuttaminen sekä
yliopistollista sairaalaa ylläpitävän hyvinvointialueen koordinaatio-, ohjaus- ja
neuvontatehtävistä näissä toiminnoissa.

Sairaanhoitajan, kätilön, ensihoitajan ja terveydenhoitajan tutkintoihin johtavien koulutusten
sekä kliinisen hoitotyön erikoistumiskoulutusten suunnittelu- ja arviointiprosessi
edellyttääkin terveysalan yhteistyön rakenteiden ja toimintamallien varmistamista ja
jatkuvaluonteista koordinointia.

Pyydän kunnioittavasti hallitusta kiinnittämään asiaan huomioita ja tuomaan selvityksen
asioiden tilasta aluevaltuustolle.

 

Savonlinnassa 28.10.2025 

Minna Tikkinen (sd, aluevaltuutettu) 


